'‘CornnacoBaHo’!

AHATOJ/IbEBHA

08.12.2023 'mopa

MaiimeHOBaHue .6jtnbga Bbixopn
KALLA "[IPY>XBA" 200
MUPOXXKW MEYEHBIE U3 CAOBHOMO TECTA C MOBUI/IOM 100
KO®EMHbIN HAMUTOK C MOJIOKOM 200
XJIEB MWEHWNYHBIA MOPL, 30
XNIEB PYKAHOW 20
CYMMA: 91,76
3aBTpak Ne2
OBOLWWY KOHCEPBVIPOBAHHBIE (Or'YPELI) 60
KOTNETb! WA BUTOUKN PbIBHbIE 90
PVC OTBAPHOW 150
KO®ENHbIN HAMUTOK C MOJIOKOM 200
XJIEB MWEHWYHbIN MOPLL 30
XJIEB P)XKAHOW 20
CYMMA; 91,76
O6eq Ne 1
OBOLWWY KOHCEPBVIPOBAHHBIE (OrYPELI) 60
CBEKO/IbHVK CO CMETAHOW 200/10
KOT/NETbI "LWKO/IbHbIE" 90
OBOLLW B MOJIOYHOM COYCE 150
komnoT U3 CMECUN CYXOPPYKTOB 200
XNEB MWEHWYHbIA MOPL 50
XJIEB PYKAHOW 20
CYMMA: 91,76

3aB. NpoM3BOACTBOM

KanbkynaTop

194
332
93
70
39
727

134
229
93
70
39
571

97
163
154

89
117

39
666



'‘CornacoBa

JSoO”-' _"MAQY

NC01 14N BEW MWD a AHHA AHATO/IBEBHA
A3pl'Ha 08.12.2023 roga
NoapaspeAr~r~  HIOM;(NyCEL NadB312-18 neT

y N a jameHoBaliic.6noga

KALLA "OPY>XBA"
KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
MUPOXKW MEYEHbIE C MOBWA/IOM
XJIEB MWEHWYHbIA MOPLL

XJIEB PYXAHOW

3aBTpak Ne2
osowu KOHCEPBVIPOBAHHBIE (OrYPELI)
KOTNETbI WV BUTOUKU PbIBHbIE
PUC OTBAPHOW
KO®EMHbIN HAMUTOK C MOJIOKOM
XJIEB MWEHWYHbIA MOPLL
X/IEB PYXKAHOW

Ob6en Ne 1
OBOLWWWM KOHCEPBNPOBAHHbIE (OI'YPELL)
CBEKOJ/IbHVK CO CMETAHOM
KOTNETHI "lUKOJIbHbIE"
OBOLM B MO/TIOYHOM COYCE
komnoT N3 CMECU CYXOPPYKTOB
XNEB MWEHNYHbIV MOPL,
XNEB PXXAHOW

3aB.npomns3BsBoAgCT BOM/—
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